ια'. Νόμου ποιητῆς * ὑπὸ νόμον ἐσαρκώθη. * ἄχρονος Υἱὸς * ἐκ Παρθένου ἐγεννήθη. * ὁ πλάστης τῶν ἀπάντων * ἐν τῇ φάτῃ ἀνεκλίθη. * ἐκ Πατρὸς ἀμήτωρ γὰρ * ὑπάρχων * ἀπάτωρ πέλει ἐκ Παρθένου. * διὸ κράζωμεν. * Εὐλογημένος...

ιβ'. Ὅντως ἡ χαρὰ * ἐν σπηλαίῳ νῦν ἐτέχθη. * σήμερον χοροὶ * ἀσωμάτων ἀγαλλιώνται. * αἰνοῦσιν ἔθνη πάντα * τὴν Παρθένον ἀμόλυντον. * σήμερον γὰρ τίκτει τὸν

brate; ex Virgine enim processit mundi redemptor. Solutum est Evæ maledictum per editum regem; ideo clamemus: Benedictus o immaculata, uteri tui fructus.

8. Mortalium quæ mens tuum explicabit partum? Quo te nomine dicamus, gloriosa Maria? Ex te enim carnem assumpsit qui creaturam compegit. Salve, tibi clamabo Virgini; salve, tibi dicam oviculæ. Populi, canamus: Benedictus...

9. Tripudiantes nunc plaudamus manibus, cum angelis chorum ducamus. Editus est Dominus ex Maria Virgine, Adamum ut novum faceret, lapsosque erigeret, cum fide clamantes: Benedictus...

10. Ecce peperit Virgo Emmanuelem, et impleta sunt quæ deiferi dixere vates. Germinavit virga, ut locutus est Isaias. Agnitus es in medio duorum animalium, in salutem populi tui. Dicamus, o fideles: Benedictus...

11. Legislator sub lege fit caro; temporis expers ex Virgine filius natus est; omnium rerum creator in præsepio reclinatus est; ex Patre sine matre genitus, nascitur ex Virgine sine patre, ideo clamemus: Benedictus...

12. Nunc sane lætitia in specu genita est. Hodie chori spirituum tripudiant; gentes omnes hymnis exornant intemeratam Virginem. Hodie namque parit Salvatorem. Hodie

8. τί καλέσωμέν σε 2 codd. — ὁ τὴν κτίσιν πλαστοουργήσας· χαῖρε, σοὶ τῇ ἀμνάδι χαῖρε, σοὶ προσεῖπω τῇ Παρθένω vat. 2. εἴπω coni. pro ἐρῶ fut. more fatiscientis græcitatatis, ut monet Lobeck ad Phryn. 722, 723.

9. πιστοὶ κροτήσωμεν vall. Pleniori melodiam indulgeret, more veterum, τὴν χεῖρε, sed in nostris hymnis hoc genus fere inauditum est. — ἐτέχθη γὰρ ὁ κύρ. ἐκ μαρ. τ. π. codd. — ἵνα τοὺς πεσόντας ἀναστήσῃ καὶ κατεβήγγημένους ἀνορθώσῃ vat. 2. — ἀν. τοὺς πεπτωκότας vall.

10. τὸν Ἐμμ. codd. — τῶν θεοφόρων rhythmī

mendo. — καθὼς. Vix metrum claudicat, si accentus in καθὼς retrocedat, et libere ponatur in tetrasyllabo Ἡσαίας, ut toties fit in dissyllabis et peregrinis. At vir doctus suggerit argute: ἐκ τῆς βίβλης τοῦ Ἡσαῖα, iuxta Is. XI, 1, etiam cf. Habac. III, 2 græce. — ἐγνωσθῆς cum solo vatic. 2, ἐγνωσθη cæter. — σου διὸ κράζωμεν vat. 2.

11. ἐκ τῆς π. vall. — ἐκλίνατο melius ad modulum. — ἀμήτωρ πρὸ ἐσωφόρου γέγ. vat 3, cf. tr. 15.

12. ἀγαλλώνται codd. ἀγαλλιώνται cum synecphonesi metrum implet. — τὴν ἀμόλ. παρθ...σήμε. χορεύει ὁ προπ. iid.